Cерийный номер сертификата:
039DC8B9000DAEC5AF49DB45C87DC30F8C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 18.01.2023 15:17
Срок действия: с 29.12.2021 по 29.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 0041-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.01.2023 № 33

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 25.11.2015 № 1042

Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по координации работы по
противодействию коррупции, утвержденный постановлением Администра-
ции района от 25.11.2015 № 1042 «О создании комиссии по координации
работы по противодействию коррупции» (в редакций постановлений Адми-
нистрации района от 27.01.2016 № 30, от 20.05.2016 № 336, от 25.10.2016
№ 679, от 05.12.2016 № 791, от 26.12.2016 № 880, от 23.01.2017 № 52, от
11.04.2017 № 280, от 15.05.2017 № 399, от 08.06.2017 № 489, от 27.06.2017
№ 555, от 08.11.2017 № 1064, от 15.11.2017 № 1091, от 21.12.2017 № 1268, от
06.04.2018 № 286, от 23.04.2018 № 373, от 24.09.2018 № 919, от 05.10.2018
№ 978, от 05.02.2019 № 77, от 12.08.2019 № 699, от 30.09.2019 № 869, от
05.12.2019 № 1146, от 23.03.2020 № 245, от 03.03.2021 № 172, от 26.05.2021
№ 475, от 07.09.2021 № 862, от 02.11.2021 № 1045, от 24.03.2022 № 281, от
29.04.2022 № 451), изложив его в прилагаемой редакции (приложение к
постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального района и разместить на официальном сайте Адми-
нистрации Демянского муниципального района.

Глава района       А.Н. Сапогов

Приложение
к постановлению Администрации
района от 18.01.2023 № 33

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
района от 25.11.2015 № 1042

СОСТАВ
комиссии по координации работы по противодействию коррупции

Сапогов А.Н. - Глава муниципального района, председатель комис-

сии
Шенгоф Н.В. - первый заместитель Главы Администрации района,

заместитель председателя комиссии
Семенова Ю.К.    - ведущий специалист отдела правового обеспечения

Администрации района, секретарь комиссии
     Члены комиссии:
Бородин И.В. - начальник управления культуры Администрации

района
Бочкарева Т.В.           - председатель территориальной избирательной

комиссии Демянского муниципального района
(по согласованию)

Васильев В.Н. - заведующий отделом информационного обеспечения
Администрации района

Власова Л.В.    - председатель комитета финансов Администрации
района

Воронкова С.А.   - начальник управления по организационным и общим
вопросам Администрации района

Гарина Н.С.        - начальник управления по экономическому развитию
и сельскому хозяйству Администрации района

Дерибас И.А. - председатель комитета по образованию Администра-
ции района

Ельцова О.П. - член Общественного Совета при Администрации
Демянского муниципального района (по согласова-
нию)

Иванова С.И.  - индивидуальный предприниматель, член координа-
ционного Совета в области развития малого и
среднего предпринимательства (по согласованию)

Миронова О.К. - начальник управления строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Администрации района

Михайлов С.Ю. заведующий отделом правового обеспечения
Администрации района

Непримерова Т.Л. - начальник управления муниципальным имуществом
Администрации района

Федотова С.В.   - заведующая отделом по бухгалтерскому учету и
отчетности Администрации района

Щацкий А.А. - заместитель Главы Администрации района».